РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКИЙ  РАЙОН
  ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    10.04.2020 г.№ 37
с. Глинищево

О дополнительных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции среди населения Глинищевского сельского поселения

Основание:
 На основании решения оперативно штаба по предупреждению коронавирусной инфекции на территории Брянской области от 10 апреля 2020 года

Постановляю:
1. Запретить посещения кладбищ Глинищевского сельского поселения
гражданами с 10 апреля 2020 года до окончания действия режима повышенной готовности, за исключением случаев захоронения (погребения) и (или) участия в похоронной процессии в количестве не более 10 человек.

2.  Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах  и
разместить  в телекоммуникационной сети « Интернет».

3.  Контроль за исполнением оставляю за  собой.

 ВрИО Главы сельской
 сельской администрации                                              О. А. Новикова

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ  РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

10.04.2020 г.№ 37

с. Глинищево

О дополнительных мерах по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции среди населения

Глинищевского

сельского

поселения

Основание:

На основании

решения оперативно штаба по предупре

ждению коронавирусной

инфекции на территории Брянской области от 10 апреля 2020 года

Постановляю:

1.

Запретить посещения кладбищ

Глинищевского

сельского поселения

гражданами с 10 апреля 2020 года до окончания действия режима повышенной

готовности, за исключением

случаев захоронения (погребения) и (или) участия

в похоронной процессии в количестве не более 10 человек

.

2.

О

бнародовать

настоящее постановление в общедоступных ме

с

тах

и

разме

стить

в телекоммуникационной сети

« Интернет

»

.

3.

Контроль

за исполнением оставляю за

собой

.

ВрИО Главы сельской

с

ельской

администрации

О

.

А

.

Но

викова